

01.09.2023

## Produktoversigt - for oplysninger om allergener -

Produkt	Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Økologisk	Ingredienser. Allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed	Info om produktet
1405 - Rustik baguette	834 kJ	7,10 g	39,40 g	0,70 g	1,80 g	0,87 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL , Vand, FULDKORNSHVEDEMEL, Salt	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej
1100 - Hvedebrød	860 kJ	7,10 g	41,40 g	0,80 g	2,80 g	1,22 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, FULDKORNSHVEDEMEL, Salt, Malt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Gær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
1102 - Kernebrød	964 kJ	8,10 g	41,10 g	3,60 g	3,70 g	1,27 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, FULDKORNSHVEDEMEL , RUGKERNER, Solsikkekerner, Hørfrø, Salt, Gær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
1103 - Ølandsbrød	782 kJ	6,60 g	36,10 g	0,80 g	3,30 g	1,45 g	Nej	Ja	Ja	Ja	HVEDEMEL, melbehandlingsmiddel (askorbinsyre), Vand, FULDKORNSHVEDEMEL, ØLANDSHVEDE, KÆRNEMÆLK, Frimat (MALTMEL (BYG), HVEDEGLUTEN), Salt, Bagegær,	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej. Bagt med kærnemælk, er ikke vegansk.
1109 - Rugsigtebrød	877 kJ	6,70 g	40,80 g	3,40 g	2,60 g	1,71 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, FULDKORNSHVEDEMEL, RUGSIGTEMEL, Røremargarine, Salt, Gær	Langtidshævet, bagt på egen surdej
1129 - Skagensbrød	1.016 kJ	8,60 g	44,40 g	2,70 g	2,70 g	1,31 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, RUGSIGTEMEL , Solsikkekerner, RUGKERNER, Hørfrø, FULDKORNSHVEDEMEL, Salt, Gær, Malt, Birkes	Langtidshævet, bagt på egen surdej
1130 - Müslibrød	885 kJ	5,70 g	41,00 g	2,20 g	2,80 g	1,14 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, ascorbinsyre , Vand, GRAHAMSMEL, FULDKORNSHVEDEMEL, Rosin , Salt, Jodberiget Malt, MANDLER , HASSELNØD, Tranebær Øko Frimat, VALNØD, SESAMFRØ, Bagegær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
Stykker												stykker
1304 - Kernestykke	991 kJ	8,30 g	42,40 g	3,80 g	4,00 g	1,21 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, FULDKORNSHVEDEMEL , RUGKERNER, Solsikkekerner, Hørfrø, Salt, Gær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
1300 - Hvedestykke	851 kJ	7,20 g	40,20 g	0,80 g	2,80 g	1,21 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, FULDKORNSHVEDEMEL, Salt, Malt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Gær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
1314 - Batardstykke med birkes	930 kJ	7,90 g	43,30 g	1,20 g	2,20 g	1,36 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, Gær, FULDKORNSHVEDEMEL, DURUMMEL, Salt, Birkes	Bagt på egen surdej
1338 - Tebolle	972 kJ	7,30 g	41,80 g	10,10 g	1,70 g	0,61 g	Nej	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, Røremargarine, Rørsukker, PASTEURISEREDE ÆG (syret), Gær, Salt	Koldhævet
1345 - Tebolle med rosiner	998 kJ	7,10 g	43,80 g	9,70 g	1,80 g	0,57 g	Nej	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, Røremargarine, Rosiner, Rørsukker, PASTEURISEREDE ÆG (syret), Gær, Salt	Koldhævet
1380 - Foccacia	1.011 kJ	6,30 g	35,20 g	7,80 g	1,60 g	3,06 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, FULDKORNSHVEDEMEL, Olivenolie, Salt, Timian	Langtidshævet, bagt på egen surdej
1410 - Havrestykke	978 kJ	8,20 g	44,20 g	2,30 g	3,20 g	1,21 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, FULDKORNSHVEDEMEL, HAVREGRYN, Birkes, Salt, Malt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Gær, Hirseflager	Langtidshævet, bagt på egen surdej
1503 - Chokorug	1.285 kJ	6,30 g	40,60 g	13,70 g	6,80 g	0,60 g	Ja	Nej	Nej	Ja	Vand, Mørk Chokolade (23,3%), RUGKERNER, FULDKORNSRUGMEL, RUGSIGTEMEL, HASSELNØDDER, Solsikkekerner, Hørfrø, Malt, Rugsur (FULDKORNSRUGMEL), Salt, Malt, Gær	Koldhævet, bagt på egen surdej
1382 - Pølsehorn	975 KJ	8,8 g	28,4 g	13,3 g	1,4 g	0,39 g	Nej	Ja	Ja	Ja	Pølse ØKO (Svinekød, uspec., fedt, rå, Vand, Svinekød, halssnitte, rå, Oksekød, uspec., middelfedt, rå, Ærteprotein, Kartoffelmel, Salt, Krydderiblanding - KRYTA-9014 HVEDEMEL, ASCORBINSYRE (31,6%), værdier (14,1%), Øko Røremargarine (Lecithin, lavet på Soya), Rørsukker, SYRNET PASTEURISERET ÆG (3,5%), Bagegær, SESAMFRØ, Salt, Jodberiget	Koldhævet dej. Økologisk pølse uden allergener fra Gris, Lam & co.
1312 - Müslibolle	886 kJ	5,8 g	40 g	2,50 g	2,8 g	1,15 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, ascorbinsyre , Vand, GRAHAMSMEL, FULDKORNSHVEDEMEL, Rosin , Salt, Jodberiget BROTMALZ, MANDLER , HASSELNØD, Tranebær Øko Frimat, VALNØD, Sesamfrø, Bagegær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
1407 - Emmerys madbrød	840 kJ	9,0 g	35,1 g	2,2 g	3,4 g	1,11 g	Nej	Ja	Ja	Ja	HVEDEMEL, Askorbinsyre, Vand, GRAHAMSMEL, FULDKORNSHVEDEMEL, Salt Jodberiget, BYGMALT, MALTMEL (BYG), HVEDEGLUTEN, Bagegær (0,1%), SMELTEOST, 20+, Kartoffel, Soltørrede tomater, Timian	Til den lille sult. Madbrøde med ost, soltørrede tomater, timian & kartofler

01.09.2023												Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Økologisk	Ingredienser. Allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed	Info om produktet
<b>Rugbrød</b>												<b>Rugbrød</b>											
1200 - Maltrugbrød	887 kJ	6,00 g	34,90 g	6,10 g	6,10 g	1,28 g	Ja	Nej	Nej	Ja	Vand, RUGKERNER, FULDKORNSRUGMEL, RUGSIGTEMEL, Solsikkekerner, Hørfrø, RUGSUR (FULDKORNSRUGMEL), Malt, Salt, RUGBRØDSMALT (BYGMEL), Gær	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel											
1272 - Korn & kerner	857 kJ	5,2 g	34,3 g	5,7 g	4,3 g	1,08 g	Ja	Nej	Nej	Ja	Vand, RUGMEL, GROFT, FULDKORNSRUGMEL, RUGKERNER, RUGSIGTEMEL, Solsikkefrø, Rugflager, Græskarkerner, BYGMALT, Quinoa, Mørk brødmalt (BYG), Salt, RUGSUR (RUGMEL, GROFT, FULDKORNSRUGMEL), Bagegær (0,2%)	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel. Kernerne er ristet inden afbagning.											
1071 - Kernefri rugbrød	758 kJ	3,8 g	34,3 g	0,7 g	4,0 g	1,47 g	Ja	Nej	Nej	Ja	Vand, RUGSIGTEMEL, RUGMEL GROFT, FULDKORNSRUGMEL, Rugmel type 997, Kartoffelflager, IREKS Øko Brotmalz (BYGMALT, Vand), Salt, bordsalt, IREKS RUGBRØDSMALT (BYGMEL), Bagegær presset rå	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel											
1215 - Softkerne rugbrød	866 kJ	6,20 g	30,20 g	7,80 g	6,00 g	0,99 g	Ja	Nej	Nej	Ja	Vand, FULDKORNSRUGMEL, RUGKERNER, Solsikkekerner, Hørfrø, RUGSIGTEMEL, RUGSUR (FULDKORNSRUGMEL), RUGBRØDSMALT (BYGMEL), SESAMFRØ, Salt, Gær	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel											
1221 - Korn & kerner rugbrødsbolle	857 kJ	5,2 g	34,3 g	5,7 g	4,3 g	1,08 g	Ja	Nej	Nej	Ja	Vand, RUGMEL, GROFT, FULDKORNSRUGMEL, RUGKERNER, RUGSIGTEMEL, Solsikkefrø, Rugflager, Græskarkerner, BYGMALT, Quinoa, Mørk brødmalt (BYG), Salt, RUGSUR (RUGMEL, GROFT, FULDKORNSRUGMEL), Bagegær (0,2%)	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel. Kernerne er ristet inden bagning for at fremhæve nødsamgen.											
<b>Wienerbrød</b>												8,6											
2100 - Tebirkes	1.723 kJ	4,9 g	39,3 g	26,2 g	1,60 g	0,59 g	Nej	Ja	Ja	Ja	HVEDEMEL, SMØR, Vand, Gær, ÆG, Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Marcipan (MANDELÅRÅSSE (55%), Rørsukker, Glukosesirup), Majsstivelse, Birkes	Bagt med Thise smør og ægte marcipan											
2102 - Croissant	1.488 kJ	6,60 g	33,40 g	21,60 g	1,40 g	0,84 g	Nej	Ja	Ja	Ja	HVEDEMEL, SMØR, Vand, Gær, SYRNET PASTEURISEREDE ÆG, Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL)	Smørbagt med Thise smør											
2104 - croissant chokolade	1.675 kJ	5,6 g	37,0 g	25,6 g	2,3 g	0,66 g	Nej	Ja	Ja	Ja	HVEDEMEL, SMØR, Vand, Gær, SYRNET PASTEURISEREDE ÆG, Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Marcipan (MANDLER (55%), Rørsukker, Glukosesirup), Majsstivelse, HASSELNØDDER, Mørk Chokolade	Bagt med Thise smør, ægte marcipan og belgisk chokolade											
2110 - Kanelnegl	1.628 kJ	5,5 g	37,2 g	24,3 g	2,0 g	0,70 g	Nej	Ja	Ja	Ja	HVEDEMEL, SMØR, Vand, Gær, SYRNET PASTEURISEREDE ÆG, Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Marcipan (MANDLER (55%), Rørsukker, Glukosesirup), Stødt Kanel, HASSELNØDDER, Mørk Chokolade	Bagt med Thise smør, ægte marcipan, belgisk chokolade og kanel											
2112 - Kanelbrud	1.213 kJ	5,3 g	45,2 g	14,70 g	1,7 g	0,11 g	Nej	Ja	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, Rørsukker, Røremargarine, SMØR, SYRNET PASTEURISEREDE ÆG, Marcipan (MANDLER (55%), Rørsukker, Glukosesirup), Gær, Sirup, Stødt Kanel	Bagt med, ægte marcipan og kanel											
2132 - Wienerdrøm	1.714 kJ	4,7 g	41,2 g	25,4 g	1,5 g	0,41 g	Nej	Ja	Ja	Ja	HVEDEMEL, Melbehandlingsmiddel (Askorbinsyre), SMØR, Vand, Gær, SYRNET PASTEURISEREDE ÆG, Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Marcipan (MANDLER (55%), Rørsukker, Glukosesirup), Stødt Kanel, Majsstivelse, HASSELNØDDER	Bagt med Thise smør og hjemmelavet vaniljecreme											
Halloweenbolle	1.410 kJ	6,3 g	35 g	19 g	1,6 g	0,96 g	Nej	Ja	Ja	Ja	HVEDEMEL (askorbinsyre), SMØR, ÆG, SØDMÆLK, Rørsukker, gær, Salt, FLØDE, Majsstivelse, Vanilje, flormelis, Vand, tørret appelsin												
2108 - Grovcroissant	1.592 kJ	7,90 g	35,80 g	23,60 g	3,10 g	0,80 g	Nej	JA	Ja	Ja	HVEDEMEL, SMØR, Vand, FULDKORNSHVEDEMEL, Gær, HAVREGRYN, RUGKERNER, Solsikkekerner, Hørfrø, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Salt, Rørsukker	Bagt med Thise smør og bløde kerner											
2144 - Kardemomme-snurte	1.228 kJ	5,5 g	44,5 g	15,4 g	1,9 g	0,04 g	Nej	Ja	Ja	Ja	HVEDEMEL, Melbehandlingsmiddel (Askorbinsyre), Vand, Rørsukker, Røremargarine (Lecithin), SMØR USALTET, SYRNET PASTEURISERET ÆG, Marcipan (MANDLER (55%), Rørsukker, Vand, Glukosesirup), Bagegær, Kardemomme (0,9%)	Vores kardemommessnurte er bagt med ægte marcipan og kardemomme											
<b>Skærekager</b>																							
2300 - Chokoladecreme kage	1950 kJ	5,10g	38,10 g	31,70 g	2,3 g	0,02 g	Nej	Ja	Nej	Ja	Mørk Chokolade (27,9%), PASTEURISEREDE ÆGGEBLOMMER, Rørsukker, SMØR, Vand, HVID CHOKOLADE (MÆLK), Honning	Smørbagt, med ægte belgisk chokolade											
2325 - Citronmåne	1.330 kJ	3,6 g	47,3 g	12,5 g	0,5 g	0,43 g	Nej	Ja	Ja	Ja	Syrnet pasteuriseret ÆG, SMØR, Rørsukker, Sukker, HVEDEMEL, Askorbinsyre, Marcipan (MANDELÅRÅSSE (55%), Rørsukker, Glukosesirup), Citronsft, Citron, Mangosaft, Bagepulver	Smørbagt med citron/mango glasur											
2316 - æble- & brpbærtærte	1.313 kJ	4,0 g	28,1 g	20,4 g	2,0 g	0,05 g	Nej	Ja	Ja	Ja	SMØR, Marcipan (MANDLER (55%)), Rørsukker, Vand, glukosesirup, Rørsukker, ÆG BLOMME PASTEURISERET, basilikum (0,3%), Brombær rå (17,9%), Æble, uspec., rå (17,9%), HVEDEMEL, melbehandlingsmiddel (askorbinsyre), vaniljesukker (Rørsukker, Vanilje), Salt Jodberiget												
2363 - Blåbær- & lavendelkage	1.216 kJ	3,9 g	51,0 g	12,6 g	1,1 g	0,0 g	Nej	Ja	Ja	Ja	Sukker, stødt melis (saccharose), Blåbær (19,4%), HVEDEMEL, melbehandlingsmiddel (askorbinsyre), flormelis, lavendelglasur (Vand, Sukker), lavendelinfusion, E 330 Citronsyre, ÆG HELE PASTEURISERET, Solsikkeolie, SØDMÆLK, Rørsukker, ÆGGEBLOMMER, SMØR USALTET, Majsstivelse, vaniljesukker (Rørsukker, Vanilje), HAVREFLAGER, PISTACIENØD TØRRET (1,7%)												

01.09.2023	Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Økologisk	Ingredienser. Allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed	Info om produktet
Portionskager											Portionskager	
2206 - Hindbærssnitte	1.727 kJ	4,3 g	52,3 g	20,6 g	1,7 g	0,30 g	Nej	Ja	Ja	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Melbehandlingsmiddel (Ascorbinsyre), <b>SMØR Usaltet</b> , Rørsukker, Sukker (Sakkarose), Vand, Frysetørret Hindbær, Hindbærmarmelade (Hindbær, Rørsukker, Pektin), <b>SYRNET PASTEURISERET ÆG</b> , <b>HVEDEMEL</b> , Melbehandlingsmiddel (Ascorbinsyre), Salt Jodberiget, Vanilje. <b>HVEDEMEL</b> , <b>SMØR</b> , Rørsukker, Hindbærmarmelade, Sukker, Vand, Frysetørret Hindbær, <b>SYRNET PASTEURISERET ÆG</b> , Marcipan ( <b>MANDLER</b> (55%), Rørsukker, Vand, glukosesirup), Salt, Vanilje	Smørbagt med hjemmelavet hindbærfyld af sorten Willamette, der er særlig velsmagende
2202 - Brownie med valnødder	1.813 kJ	6,10 g	50,50 g	23,40 g	1,30 g	0,26 g	Nej	Ja	Ja	Ja	Rørsukker, <b>SYRNET PASTEURISERET ÆG</b> , Mørk Chokolade, <b>SMØR</b> , <b>VALNØD</b> , <b>HVEDEMEL</b> , melbehandlingsmiddel (Ascorbinsyre), Kakao, Bagepulver, Salt	Smørbagt med ægte belgisk chokolade
2200 - Hvid brownie med appelsin	1.877 kJ	7,40 g	38,10 g	24,00 g	1,50 g	0,16 g	Nej	Ja	Ja	Ja	Hvid Chokolade ( <b>MÆLKEPULVER</b> ), Sukker, <b>HVEDEMEL</b> , melbehandlingsmiddel (Ascorbinsyre), <b>SYRNET PASTEURISERET ÆG</b> , <b>MANDELER</b> , <b>SMØR</b> , Appelsinpasta	Smørbagt med ægte hvid belgisk chokolade, mandler og appelsinpast
2260 - Romkugle	1.562 kJ	5,8 g	39,7 g	19,6 g	4,8 g	0,34 g	Nej	Ja	Ja	Ja	<b>WIENERBRØD</b> , <b>HVEDEMEL</b> , Melbehandlingsmiddel (Ascorbinsyre), <b>SMØR</b> , Rørsukker (Sakkarose), Vand, Hindbær (Frysetørret), Hindbærmarmelade (Hindbær (Rå), Rørsukker, Pektin), <b>SYRNET PASTEURISERET ÆG</b> , Marcipan ( <b>MANDLER</b> (55%), Rørsukker, Glukosesirup), Salt, (Jodberiget), Vanilje, Belgisk mørk chokolade (kakaomasse (44%), Rørsukker, kakaosmør, Vanilje), <b>VALNØD</b> . Kakaopulver, Bagepulver, Hindbær (Rå, 10,7%), Pektin, Rom (8,2%)	Bagt med ægte Caribisk Rom. Dyppet i ægte belgisk chokolade
2210 - Kokostop med chokolade	1.761 kJ	5,20 g	44,70 g	25,80 g	5,20 g	0,12 g	Nej	Nej	Nej	Ja	Kokosmel, Rørsukker, <b>PASTEURISEREDE ÆGGEHVIDER</b> , Mørk Chokolade	Bagt med ægte belgisk chokolade
2273 - Æblecrumblesnitte	1.364 KJ	3,8 g	36,8 g	17,7 g	1,2 g	0,14 g	NEJ	JA	JA	JA	Rørsukker, <b>SMØR saltet</b> , <b>ÆG</b> , <b>HVEDEMEL</b> , melbehandlingsmiddel (askorbinsyre), Marcipan ( <b>MANDLER</b> (55%), Vand, glukosesirup, Æble, uspec., rå (29,0%), <b>HAVREFLAGER</b> , <b>SMØR usaltet</b> , Sukker, brun farin, vaniljesukker (Rørsukker, Vanilje), Salt Jodberiget (0,1%), Stødt Kanel, Sukker, stødt melis (saccharose)	
2365 - Blåbærmuffin m. lavendelsmørcreme	1,380 KJ	3,4 g	46,1 g	18,3 g	0,9 g	0,01 g	NEJ	JA	JA	JA	Sukker, stødt melis (saccharose), <b>SMØR</b> , flormelis, lavendelglasur (Vand, Sukker, stødt melis, lavendelinfusion, E 330 Citronsyre, Vanilje, Blåbær (18,3%), <b>HVEDEMEL</b> , melbehandlingsmiddel (askorbinsyre), <b>ÆG</b> , Solsikkeolie, <b>SØDMÆLK</b> , Rørsukker, <b>PASTEURISEREDE ÆGGEBLOMMER</b> , Majsstivelse, vaniljesukker (Rørsukker, Vanilje) <b>HAVREFLAGER</b> (3,3%)	
2366 - Brombærssnitte m. lavendelglasur	1.146 KJ	2,8 g	54,3 g	12,2 g	0,8 g	0,13 g	NEJ	JA	JA	JA	<b>HVEDEMEL</b> , melbehandlingsmiddel (askorbinsyre), <b>SMØR</b> , Rørsukker, <b>ÆG</b> , vaniljesukker (Rørsukker, Vanilje) Marcipan ( <b>MANDLER</b> (55%), Rørsukker, Vand, glukosesirup, Salt Jodberiget (0,2%), Brombærmarmelade ØKO (Æblekoncentrat, brombær, Vand, drikke, pektin), flormelis, lavendelglasur (Vand, Sukker, stødt melis (saccharose), lavendelinfusion, E 330 Citronsyre (2,7%), <b>PISTACIENØDDER</b>	
Gateau Marcel							NEJ	JA	JA	JA	Chokolde (Kakaomasse (44%), rørsukker, kakaosmør, vanilje), <b>ÆGGEHVIDER</b> , <b>SMØR</b> , <b>ÆGGEBLOMMER</b> , appelsin rå, salt	Bagt med belgisk mørk chokolade. Bagt uden mel
Æble- & brombærtærte	1.313 KJ	4,0 g	28,1 g	20,4 g	2,0 g	0,05 g	NEJ	JA	JA	JA	<b>SMØR</b> , Marcipan ( <b>MANDLER</b> (55%)), Rørsukker, Vand, glukosesirup, Rørsukker, <b>ÆG BLOMME PASTEURISERET</b> , basilikum (0,3%), Brombær rå (17,9%), Æble, uspec., rå (17,9%), <b>HVEDEMEL</b> , melbehandlingsmiddel (askorbinsyre), vaniljesukker (Rørsukker, Vanilje), Salt Jodberiget	
2362 - Cheesecake m. solbær	1.017 KJ	4,1 g	27,8 g	15,3 g	1,2 g	0,12 g	NEJ	JA	JA	JA	Flødeost, Yoghurt naturel, <b>SØDMÆLK</b> , <b>FLØDE</b> , flormelis, Citron rå (1,7%), Gelatine, <b>HVEDEMEL</b> , melbehandlingsmiddel (ASKORBINSYRE), <b>SMØR</b> , Rørsukker, Sukker, stødt melis (saccharose), Vand, Frysetørret Hindbær, Hindbærmarmelade (Hindbær rå, Pektin) <b>ÆG</b> , Marcipan ( <b>MANDLER</b> (55%), glukosesirup, Salt Jodberiget (0,1%), Vanilje, Stødt Kanel, Solbær rå (12,2%) Solbærsaft, sød koncentreret	